fflores *Exordium*  
 guntur, *ab occupa-*  
 ruden- *tione, obje-*  
 at exer- *ctiois; quod*  
 el ex le- *obsoleta*  
 ea pro- *non sint in*  
 atiles & *scholis pro-*  
 ponenda:

. Cum  
 io eun-  
 ac quo-  
 fio pra-  
 ulcatur  
 ne quid  
 neat ar-  
 itippus  
 enda es-  
 epist. 14.  
 ut velit

eterum, *Atqui in*  
 que ad *obstatio-*  
 id exhib. *rum esse ob-*  
 maximè *soletum &*  
 Cujac. in *abrogatum*  
 fnerus in *publica Im-*  
 perilege.  
 praefat.